Univl S - Raumplan
F21/02.18

08:00 - 10:00
Feichtinger

10:00 - 12:00
Milakovi p

Aktuelle Informationen E E
zur Raumbelegung und oo
Anwesenheitserfassung :
wahrend der Pandemie: E

_wdm |

10:00 - 12:00
N.N.

10:00 - 12:00
Sirsch

N.N.

N.N.

12:00 -

12:00 -

16:00

16:00

12:00 - 14:00
Sahm

16:00 - 18:00

Urbanski N.N.

N.N.

16:00 -

16:00 -

20:00

20:00

16:00 - 18:00
Herold

18:00 - 20:00
Becker

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (Tel. 0951 8632551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wochentliche L ehrveranstaltungen vom 22.10.2018 bis 28.10.2018
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